Страница 1 из 1

Выписка из ПРОТОКОЛа № 694/5/4

Заседания Закупочной комиссии

г. Санкт-Петербург         «02» апреля 2015 г.

Время и место проведения заседания:

Заседание Комиссии проводится «02» апреля 2015 года в 16:00 (МСК) по адресу: Санкт-Петербург, Косая

линия, д. 16, корпус 1, литер Б.

Заседание проводится в присутствии 9 из 12 членов Комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна

принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

Вопрос 1. Исключение из перечня квалифицированных организаций, которые имеют право участвовать в

процедурах закупки по выбору исполнителя по договору на выполнение работ по разработке плазово-

технологической документации (ПТД) для проекта 22220.

По вопросу повестки дня:

Председатель Комиссии сообщил повестку дня и регламент заседания Комиссии.

Замечаний и предложений по повестке дня и регламенту работы Комиссии не поступало.

Наименование процедуры:

Постоянно-действующий предварительный квалификационный отбора организаций для выполнения работ

по разработке плазово-технологической документации (ПТД) для проекта 22220.

Информация о заказе:

Объявление о проведении и Документация по проведению постоянно-действующего предварительного

квалификационного отбора организаций для выполнения работ по разработке плазово-технологической

документации (ПТД) для проекта 22220 опубликованы на сайте Заказчика по адресу www.bz.ru «27»

августа 2014 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1. Исключение из перечня квалифицированных организаций, которые имеют право участвовать в

процедурах закупки по выбору исполнителя по договору на выполнение работ по разработке плазово-

технологической документации (ПТД) для проекта 22220.

На рассмотрение Закупочной комиссии представлены документы:

1. Служебная записка № 182-68-754 от 01.04.2015;

2. Копия протокола № 694/5/1 от 23.09.2015;

3. Копия претензии №182-268-698 от 26.03.2015.

Закупочная комиссия рассмотрела представленные документы и приняла решение:

РЕШЕНИЕ:

1. Исключить ЗАО «Алекс Навал Групп» из перечня квалифицированных организаций, которые

имеют право участвовать в процедурах закупки по выбору исполнителя по договору на выполнение

работ по разработке плазово-технологической документации (ПТД) для проекта 22220.

ГОЛОСОВАНИЕ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 9 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

Решение принято единогласно.

Заседание Комиссии окончено в 18 часов 00 минут (МСК) «02» апреля 2015года.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет со дня подписания договора по итогам

проведения настоящей процедуры.

ПРОТОКОЛ ПОДПИСАН В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ ВСЕМИ ПРИСУТСТВУЮЩИМИ

ЧЛЕНАМИ КОМИССИИ